2023 年 10 月 18 日

各 位

大阪市北区小松原町２番４号 大阪富国生命ビル

会社名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  巽  一 久

 (コード番号：2353 東証プライム)

問合せ先 個人投資家さま向け決算説明会担当

電話番号 03‐3218‐1904

第 32 期 個人投資家様向け決算説明会開催のお知らせ

清秋の候 いつも格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、第 32期個人投資家様向け決算説明会を開催することが決定いたしましたのでご報告いたします。

 参加ご希望の方は該当の URL よりお申込みいただきますようお願い申し上げます。

記

【オンライン開催】

※こちらのオンライン開催説明会は、第 32 期定時株主総会招集ご通知に案内書を同封している説明会と同

じ説明会です。すでにお申し込みいただいている方は、追加のお申し込みは不要です。なお、第 32 期定時

株主総会招集ご通知は、弊社の株式を 100 株以上ご所有の株主様を対象に送付しております。

■参加方法  日本駐車場開発株式会社 TOP＞投資家情報 IR トピックス＞投資家情報の

       右下にございますバナーよりお申し込みいただくか、下記の QR コードを読み取りお申込

       みいただき、ウェビナー登録をお願いいたします。

【QR コード】 右図の QR コードを読み取りいただき、お申込みお願いいたします。

■説明予定者 常務取締役 管理本部長 渥美謙介

■日程 2023 年 11 月 18 日（土）10:00～11:00

 10:00 会社説明・質疑応答

 11:00 閉会

【会場開催】

■参加方法：下記の URL よりお申し込み頂き、当日は直接会場までお越しください。

【URL】  https://forms.gle/YUTfjWnQDbPZsJ4d7

＜東 京＞

■説明予定者 取締役 岡本圭司、窪田礼子

■日程 2023 年 11 月 18 日（土）10:00～11:00

 9:30 受付開始

 10:00 会社説明・質疑応答

 11:00 閉会

■会場 ステーションコンファレンス東京 402 会議室

■住所 東京都千代田区丸の内１丁目７-１２ サピアタワー 4 階

   アクセス

   ・ＪＲ東京駅日本橋口直結

    新幹線日本橋口改札徒歩 1分、八重洲北口改札徒歩 2分

   ・東京メトロ東西線大手町駅 B7 出口直結

＜名古屋＞

■説明予定者 取締役 窪田礼子、取締役候補 吉松裕樹

■日程 2023 年 11 月 19 日（日）10:30～11:30

 10:00 受付開始

 10:30 会社説明・質疑応答

 11:30 閉会

■会場 TKP ガーデンシティ PREMIUM 名古屋駅前

■住所 愛知県名古屋市西区名駅１丁目１-１７ 名駅ダイヤメイテツビル 3 階

   アクセス

   ・JR 東海道本線 名古屋駅 桜通口 徒歩 2分

   ・名古屋市営東山線 名古屋駅 9出入口 徒歩 3分

   ・名古屋市営桜通線 名古屋駅 9出入口 徒歩 3分

   ・名鉄名古屋本線 名鉄名古屋駅 徒歩 5分

   ・近鉄名古屋線 近鉄名古屋駅 JR 線・新幹線連絡改札口 徒歩 5分

以 上